## EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

## Nombre de Conseillers :

En exercice: 17 Présents: 12 Procurations: 2 L'an deux mil dix-neuf

Le 08 avril

Accusé de réception en préfecture 001-210101531-20190408-034\_2019-DE Date de télétransmission : 11/04/2019 Date de réception préfecture : 11/04/2019

Le Conseil Municipal de la Commune d'Echenevex régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de M. Pierre REBEIX, Maire d'Echenevex.

Objet:

Propositions de règles applicables aux demandes d'autorisations d'occupation du domaine public.

Date de la convocation: 01er avril 2019

Membres présents: M. Pierre REBEIX - Mme Isabelle PASSUELLO - M. Roger BOUTHERRE - M. Jean-Camille YERLY - M. Robert CLEMENT - Mme Catherine BOISSIN - Mme Jacqueline BILAT - M. Philippe CLAVERI - M. Laurent FOURNIER - M. Michaël KEWLEY - M. Wim WETERINGS - Mme Anna Hendrika VAN DER VOSSEN.

<u>Absents excusés</u>: Mme Rose-Marie HENRI (Procuration à Mme Isabelle PASSUELLO) - M. Julien MORELLI - Mme Louise NYITRAI-WOLF (Procuration à M. Pierre REBEIX).

Absents: Mme Carole CHENEVAL - M. Fabien ROUGIER.

Secrétaire: M. Michaël KEWLEY.

Monsieur le Maire soumet à l'approbation des membres du Conseil Municipal des propositions de règles applicables aux demandes d'autorisations d'occupation du domaine public (arrêtés de circulation, permissions de voirie, autorisations d'échafaudage, autorisations de stationnement pour déménagement...), annexées à la présente délibération.

Cette suggestion fait suite au constat de la réception tardive en mairie des demandes formulées par les entreprises et les particuliers.

Ces règles seront diffusées sur le site de la Commune.

Après en avoir délibéré et à l'unanimité, Le Conseil Municipal.

- ADOPTE les propositions applicables aux demandes d'autorisation du domaine public,
- CHARGE Monsieur le Maire de mettre ces règles en application.

Pour extrait conforme,

Fait et délibéré à Echenevex, les jour, mois et an que dessus

Pierre REBEIX

Maire d'Echenevex,